
采购清单

采购单位 定边县公安局交通警察大队 备案函号 ZCSP-定边县-2025-00567

项目名称 307国道建设4段5处区间测速设备采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,315,400.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
视频监控
设备

区间测速
设备

1,315,400
.00

1 批
1,315,400

.00

实施单位必须具备电子
与智能化工程专业承包
二级及以上资质，设备
质量合格，技术参数符
合要求。
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